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ZVL Kerstwedstrijd 2023
Lier, 23/12/2023

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HEBBELINCK, Simon ZORO/11190/11 6:46.48 142
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.03 200m: 3:19.53 300m: 400m: 6:46.48

13 - 14 jaar

1. DOOMEN, Marnix ZVL/11080/09 4:55.07 372
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.07 200m: 2:23.07 300m: 400m: 4:55.07

15 - 16 jaar

1. VAN EGDOM, Wout ZN/11076/08 4:09.05 618
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 56.07 200m: 1:59.38 300m: 400m: 4:09.05

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 19:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. GOMMERS, Cara ZVL/21107/09 6:13.48 237
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.09 200m: 3:02.56 300m: 400m: 6:13.48

15 - 16 jaar

1. HUBERLAND, Lore ZVL/41079/08 5:20.30 376
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.95 200m: 2:36.29 300m: 400m: 5:20.30

2. DE BOO, Helge ZVL/21058/08 5:24.65 361
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.00 200m: 2:36.90 300m: 400m: 5:24.65

3. DE BONDT, Kim ZVL/21083/08 5:40.88 312
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.84 200m: 2:52.28 300m: 400m: 5:40.88

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. MERTENS, Gerben ZVL/11097/11 2:44.31 297 37.70 2:44.31
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Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. JANSSENS, Tijs ZVL/11095/10 2:40.55 318 33.62 2:40.55
2. JACOB, Qingkun ZVL/11089/10 2:47.65 279 37.87 2:47.65
3. WYNANTS, Ward ZN/11047/10 2:55.28 244 38.54 2:55.28
4. VERCAMMEN, Daan ZVL/11113/09 3:01.99 218 50.84 3:01.99

FF OH, Seojoon ZORO/11174/09

15 - 16 jaar

1. LAMBRECHTS, Ian ZN/11034/08 2:25.52 427 31.33 2:25.52

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. VERDOOD, Pip ZVL/21086/11 2:55.97 332 37.72 2:55.97
2. VERMAELEN, Miya ZVL/21111/12 2:58.75 316 42.33 2:58.75
3. BASSTANIE, Liene ZN/21063/12 3:05.77 282 41.63 3:05.77
4. DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 3:19.17 229 41.95 3:19.17

13 - 14 jaar

1. VINGERHOETS, Madelief ZN/21059/09 2:35.10 485 35.76 2:35.10
2. BIERINCKX, Lienne ZN/21015/09 2:37.87 459 34.10 2:37.87
3. SCHELLEMANS, Charlotte ZVL/21082/10 2:46.37 392 35.40 2:46.37
4. LEMBRECHTS, Sophie ZVL/21096/10 2:51.67 357 36.74 2:51.67
5. BOXHO, Alice ZORO/21167/09 3:02.25 298 38.24 3:02.25
6. VAN BUGGENHOUT, I. ZN/21060/10 3:04.05 290 44.38 3:04.05

15 - 16 jaar

1. DELIEN, Floor ZN/21041/08 2:36.18 475 34.68 2:36.18
2. MEERTS, Xsandy ZN/21035/07 2:43.79 411 2:43.79
3. STEFANOVA, Silvia ZVL/21074/07 3:16.00 240 47.62 3:16.00

19 jaar en ouder

1. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 2:55.68 333 36.15 2:55.68

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

13 - 14 jaar

1. VOLDERS, Arne ZVL/11085/10 2:40.42 295 35.10 1:15.92 2:40.42
2. KEKEÇ, Samir ZVL/11068/09 2:54.22 230 36.72 1:19.55 2:54.22

15 - 16 jaar

1. SNEYERS, Liam ZN/11032/08 2:20.90 436 29.71 1:05.78 2:20.90
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Programmanr. 6 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

17 - 18 jaar

1. VAN DOOREN, Ante ZN/21026/06 2:23.61 577 30.77 1:06.55 2:23.61

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. MERTENS, Gerben ZVL/11097/11 3:00.86 199 44.43 1:30.64 3:00.86
2. VAN LANDEGHEM, Robbe ZORO/11188/12 3:26.75 133 47.83 1:41.48 3:26.75

dis OSSÉ, Michael ZORO/11185/12
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis TOLJAGA, Dejan ZORO/11178/11
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. JACOB, Qingkun ZVL/11089/10 2:47.72 249 39.87 1:23.12 2:47.72
2. KEKEÇ, Samir ZVL/11068/09 2:50.40 238 39.87 1:22.87 2:50.40
3. WIJSGEER, Viktor ZVL/11112/10 2:50.86 236 40.25 1:23.11 2:50.86

dis KUKULSKIS, Daniel ZORO/11192/10
SW 10.5.A - Muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen

dis JANSSENS, Tijs ZVL/11095/10
SW 4.4 - valse start

dis VERCAMMEN, Daan ZVL/11113/09
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF HEBBELINCK, Ruben ZORO/11166/09

15 - 16 jaar

1. SNEYERS, Liam ZN/11032/08 2:08.66 553 30.29 1:03.01 2:08.66

17 - 18 jaar

FF CALLEWAERT, Lucas ZORO/11137/06

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 20:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. BIERINCKX, Mie ZN/21016/12 2:55.33 312 42.53 1:28.23 2:55.33
VAN REETH, Lieze ZVL/21093/11 2:55.33 312 41.81 1:26.56 2:55.33

3. VERMAELEN, Miya ZVL/21111/12 3:01.42 281 42.87 1:29.35 3:01.42
4. BOXHO, Valentine ZORO/21168/11 3:03.85 270 44.45 1:31.81 3:03.85

dis BASSTANIE, Liene ZN/21063/12
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Programmanr. 8, Dames, 200m rugslag

13 - 14 jaar

1. SCHELLEMANS, Charlotte ZVL/21082/10 2:42.25 393 38.78 1:20.03 2:42.25
2. JACOBS, Lotte ZVL/21061/09 2:52.13 329 40.70 1:24.63 2:52.13
3. BOXHO, Alice ZORO/21167/09 3:00.56 285 41.98 1:28.21 3:00.56
4. STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 3:08.66 250 44.45 1:32.88 3:08.66
5. VERHOEVEN, Liese ZVL/21126/09 3:10.62 242 46.09 1:34.12 3:10.62

15 - 16 jaar

1. VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 2:24.12 562 32.58 1:08.53 2:24.12
2. DELIEN, Floor ZN/21041/08 2:36.68 437 37.96 1:17.78 2:36.68
3. MEERTS, Xsandy ZN/21035/07 2:44.69 376 39.37 1:21.44 2:44.69
4. UNION, Margot ZORO/21100/07 2:50.50 339 39.00 1:21.47 2:50.50
5. STEFANOVA, Silvia ZVL/21074/07 3:07.93 253 45.61 1:32.28 3:07.93

17 - 18 jaar

FF VERWAEST, Fien ZORO/21148/06

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

dis HEBBELINCK, Simon ZORO/11190/11
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. VAN EGDOM, Sieb ZN/11089/10 3:12.72 242 40.02 1:29.55 3:12.72
2. WYNANTS, Ward ZN/11047/10 3:18.90 220 45.33 1:37.43 3:18.90
3. KUKULSKIS, Daniel ZORO/11192/10 3:36.06 172 45.66 1:40.16 3:36.06

15 - 16 jaar

dis LAMBRECHTS, Ian ZN/11034/08
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 - 18 jaar

dis SNEYERS, Kobe ZN/11033/06
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 20:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

13 - 14 jaar

1. VINGERHOETS, Madelief ZN/21059/09 2:51.69 481 39.42 1:22.46 2:51.69
2. VANHAESEBROECK, M. ZN/21052/09 3:11.95 344 41.16 1:30.09 3:11.95
3. SELS, Sofie ZN/21037/10 3:17.34 317 43.20 1:33.56 3:17.34
4. VAN BUGGENHOUT, I. ZN/21060/10 3:18.66 310 45.46 1:35.63 3:18.66

JACOBS, Lotte ZVL/21061/09 3:18.66 310 43.48 1:33.87 3:18.66
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Programmanr. 10, Dames, 200m schoolslag

15 - 16 jaar

1. JANSSENS, Blue ZN/21055/07 3:04.53 387 41.04 1:27.75 3:04.53

17 - 18 jaar

FF VAN DYCK, Line HEST/21002/05

19 jaar en ouder

1. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 3:05.46 382 41.64 1:29.04 3:05.46

Programmanr. 11 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 20:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 2:38.49 246 35.57 1:17.78 2:38.49
2. TOLJAGA, Dejan ZORO/11178/11 3:03.69 158 40.66 1:27.94 3:03.69
3. OSSÉ, Michael ZORO/11185/12 3:13.80 134 43.38 1:35.88 3:13.80
4. VAN LANDEGHEM, Robbe ZORO/11188/12 3:14.23 133 45.14 1:37.57 3:14.23

13 - 14 jaar

1. VOLDERS, Arne ZVL/11085/10 2:12.10 425 30.17 1:03.99 2:12.10
2. WIJSGEER, Viktor ZVL/11112/10 2:33.28 272 34.86 1:13.71 2:33.28

FF HEBBELINCK, Ruben ZORO/11166/09
FF OH, Seojoon ZORO/11174/09

15 - 16 jaar

1. VAN EGDOM, Wout ZN/11076/08 1:56.15 626 26.09 55.12 1:56.15

17 - 18 jaar

FF CALLEWAERT, Lucas ZORO/11137/06

Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 21:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. BIERINCKX, Mie ZN/21016/12 2:27.83 415 34.91 1:12.84 2:27.83
2. VERDOOD, Pip ZVL/21086/11 2:30.31 395 33.70 1:12.74 2:30.31
3. VAN REETH, Lieze ZVL/21093/11 2:34.78 361 35.64 1:15.57 2:34.78
4. BOXHO, Valentine ZORO/21168/11 2:45.45 296 38.00 1:20.78 2:45.45
5. DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 2:56.53 243 40.28 1:26.17 2:56.53
6. GEELEN, Guusje ZN/21086/12 2:58.88 234 38.90 1:24.42 2:58.88

13 - 14 jaar

1. BIERINCKX, Lienne ZN/21015/09 2:19.11 498 31.75 1:06.18 2:19.11
2. LEMBRECHTS, Sophie ZVL/21096/10 2:28.62 408 34.84 1:12.97 2:28.62
3. VANHAESEBROECK, M. ZN/21052/09 2:29.72 399 35.08 1:13.22 2:29.72
4. STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 2:48.00 283 39.43 1:23.00 2:48.00
5. VERHOEVEN, Liese ZVL/21126/09 2:58.92 234 40.59 1:27.31 2:58.92
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Programmanr. 12, Dames, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 2:16.31 529 31.09 1:05.74 2:16.31
2. JANSSENS, Blue ZN/21055/07 2:25.22 438 33.25 1:09.87 2:25.22
3. UNION, Margot ZORO/21100/07 2:46.65 290 35.36 1:17.00 2:46.65

17 - 18 jaar

1. VAN DOOREN, Ante ZN/21026/06 2:04.45 696 29.30 1:00.81 2:04.45
FF VERWAEST, Fien ZORO/21148/06


